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Joakim Karlén, som anställdes vid årsskiftet i syfte att utforma nya direktiv
för hur kommunens attraktionskraft och effektivitet kan förbättras, har nu
kommit halvvägs i sitt arbete. Åtminstone i tid räknat. Han själv menar att
det finns så mycket intryck att bearbeta att det knappt finns tid att ta åt sig
allt.-Det verkligen sprudlar av intresse och ”go” i bygden, säger Joakim.

Våren har varit ett lika intensivt som intressant arbete, berättar Karlén som alltså nått
halvvägs i sin projektanställning. Inom kort kommer han på nytt avrapportera sitt
arbete till uppdragsgivarna. Dock är han aningen förtegen om innehållet.
-Jag låter mina uppdragsgivare själva få kommentera materialet, det är deras sak att
göra, säger han.
Men angående hans intryck av kommunen och människorna han träffat är han betydligt
mer öppen och pratglad.
-Sedan jag började med arbetet har jag träffat ett hundratal personer och fått en tydlig
bild av att invånarna är starkt engagerade i sin bygd. Det finns ett enormt intresse att
göra något helt enkelt. Och det är naturligtvis jättekul att se, säger Karlén.
Under resans gång har många påtalat vikten av att göra något positivt av Lindesbergs



stad – ur turismsynpunkt. Men också ur det egna perspektivet. Återkommande är som
alltid stadens yttre styrka: vattendragen och naturen.
-Lindesjön är ett återkommande inslag jag ofta hör talas om. Jag håller också med om
att staden har en styrka i just detta.
Själv menar han att sjön även blivit återkommande för honom privat.
-Jag avslutar nästan alla mina dagar med en promenad längs med sjön. Det är verkligen
en skön och vacker upplevelse och nu talas det ju mycket om att göra en
strandpromenad runt hela sjön, så jag tror politikerna är på helt rätt spår, konstaterar
Joakim.

Hjälpa företagen
Dock tror inte Joakim att endast ett vackert yttre är tillräckligt för att styra upp
kommunen.
Det krävs en annan slags trygghet i grunden.
-Företagandet är ju en del av arbetet jag håller på med, och också en väldigt viktig del.
Det spelar ju ingen roll hur mycket vackra inslag det finns här, det måste också vara en
attraktiv plats för företag att etablera sig på – annars kommer inte fler att bosätta sig
här ändå, menar han.
Kommunen ska inte lägga vikt på blanketter och byråkrati, utan istället visa intresse
och närvaro.
-Ska företag vilja etablera sig här ska kommunen framförallt visa intresse och vara
tillmötesgående. Bland annat genom direkta kontakter med företaget i fråga.
Kommunen måste redan från start vara mycket närvarande helt enkelt.
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